AN 07 IT 006 PQ 04 EDITAL RESULTADO FINAL – 2ª CHAMADA                          Rev. 00

  30/07/2015                                                                                                                  Página 1 de 1

FACULDADE DE DIREITO DO SUL DE MINAS

COORDENAÇÃO CIENTÍFICA E DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL 15/2022

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE

MESTRADO EM DIREITO

ANO LETIVO 2023

RESULTADO FINAL – 2ª CHAMADA

O Coordenador Científico e de Pós-Graduação torna público o resultado final, em

segunda chamada, do processo seletivo para ingresso no curso de mestrado em direito –

ano letivo 2023 e convoca os candidatos classificados para a efetivação da matrícula de

21 a 23 de novembro de 2022.

APROVADOS E CLASSIFICADOS

Everson Alexandre da Silva Lima

Geovane Medeiros de Souza Leopoldo

Guilherme Gessi Camargo

Luciano Robinson Calegari

Plinio Domingues

Teresa Cristina da Silva Valias

Thomas Venâncio Crispim

Ygor Alexandro Sampaio

Pouso Alegre, 21 de novembro de 2022.

Prof. Dr. Rafael Lazzarotto Simioni

Coordenador Científico e de Pós-Graduação